^0^0 0. PfiEFEin/fiAMUNICIPALOEBACABAL

Rubrica;

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.‘ 08-010303/2020. ADESAO A ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS N." 002/2020 decorrente do PREGÃO PRESENCIAL n." 001/2020-SRP/PMMN.
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e C W S BRITO - ME sob CNPJ n.°
32.620.807/0001-13. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa
jurídica para fornecimento de materiais de expediente e didáticos, de interesse da Secretaria
Municipal de Assistência Social do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 59.345,12
(cinquenta e nove mil, trezentos e quarenta e cinco reais e doze centavos). DATA DO
CONTRATO: 08 de abril de 2020. VIGÊNCIA: Inicio: 08/04/2020; Término: 31/12/2020.
FONTES DE RECURSOS: 02.18 - FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS;
08.243.0008.2210.0000 - AÇÕES ESTRATÉGICAS DO PETI - AEPETI; 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra IVANEIDE BRANDÃO FARIAS -

Secretária Municipal de Assistência Social, pela CONTRATANTE e o Sr. CARLOS
WAGNER SOUSA BRITO - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 08 de abril de
2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, O^/O<U/2020

Nome;

PREFEITURA

Rua i5de NovemDro. 229 ● Centro, Sacaoai -MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533

A

● J*

Publicação: 14/04/2020Página 6 Diário Oficial Eletrônico Edição n'BAC20200414
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.** 07-010403/2020. ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N." 003/2020

decorrente do PREGÃO PRESENCIAL n." 002/2020-SRP/PMMN. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO c C W S BRITO - ME sob CNPJ n."

33.620.807/0001-13. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OI3.JETO: Contratação dc pessoa jurídica para

fornecimento de materiais dc limpeza, higiene pessoal e utilidades domc.sticas, dc interesse da Secretaria Municipal de

Educação do Município de Bacabal/MA. VAI.OR: R$ 770.261,32 (setecentos c setenta inil du/emos c sessenta c um

reais e trinta e dois centavos). DATA DO CONTRATO: 08 dc abril de 2020. VTGÊNCTA: Início: 08/04/2020;

Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12. 361.0012.2245 -

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALARIO EDUCAÇÃO; 02.11 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO

DO ENSINO: 12.361.0014.2017 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL; 02.19 ■ FUNDO DE

MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. - FUNDEB; 12.361.0014.2058 - MANUTENÇÃO DO ENSINO

FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS

SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela ÇONTRATANTE e o Sr. CARLOS WAGNER SOUSA BRITO

- Proprietário, pela CONT'RATADA. Bacabal/MA, 08 de abril de 2020.

PREFEITURA OE BACA8AL ■ MA
ns.n*: a

Proc.ri°: O!
EXTRATO DE CONTRATO

Rt'. -V

EXTRATO DO CONTRATO n." 08-010303/2020. ADESÃO A ATA DE REGISTRO/DE PREÇOS N." 002/2020

decorrente do PREGÃO PRESENCIAL n." 001/2020-SRP/PMMN. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e C W S BRITO - ME sob

CNPJ n.° 32.620.807/0001-13. ESPÉCIE: Contraio Administrativo. OBJETO: Contratação dc pc.ssoa Jurídica para

fornecimento de materiais dc expediente c didático, dc interesse da Secretaria Municipal dc Assistência Social do

Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 59.345.12 (cinquenta e nove mil trezentos e quarenta c cineo reais e doze

centavos). DATA DO CONTRATO: 08 de abril de 2020. VIGÊNCIA: Início: 08/04.^2020; Témrino: 31/12/2020.

FONTES DE RECURSOS: 02.18.00 - FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS;

08.243.0008.2210.0000 - AÇÕES ESTRATÉGICAS DO PETl - AEPETl: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE

CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra. IVANEIDE BR.ANDÃO FARIAS - Secretária Municipal dc Assistência Social,

pela CONTRATANTE e o Sr. CARLOS WAGNER SOUSA BRITO - Proprietário, pela CONTRATADA.

Bacabal/MA, 08 de abril dc 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTR.ATO DO CONTRATO n.” 08-010403/2020. ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N." 003/2020

decorrente do PREGÃO PRESENCIAL n.' 002/2020-SRP/PMMN. PART ES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e C W S BRITO - ME sob

CNPJ n." 33.620.807/0001-13. ESPÉCIE: Contrato .Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para

fornecimento dc materiais de limpeza, higiene pessoal e utilidades domcsiica.s. dc interesse da Secretaria Municipal dc

Assistência Social do Município dc Bacabal/MA. VALOR: RS 88.226,80 (oitenta c oito mil duzentos c \ inic c seis

reais e oitenta centavos). DATA DO CONTRATO: 08 dc abril de 2020. VIGÊNCIA: Inicio: 08/04/2020; Término:

31/12/2020. FONTES DE RECURSOS; 02.18.00 - FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS;

08.243.0008.2210.0000 - AÇÕES ESTRATÉGICAS DO PETI - AEPETl: 3.3.90,30.00 - MATERIAL DE

CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra. IVANF.IDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal dc Assistência Social,

pela CONTRATANTE e o Sr. CARLOS WAGNER SOUSA BRITO - Proprietário, pela CONTR.\TADA.

Bacabal/MA, 08 de abril de 2020.

Prefeiiiira Municipal ilc Bacahal- MA. Tra>cü«a 15 Je Novembro, 229, Cenlro - líacabal- Maranháo- CEP; 6,'7lM)-()nO xw.bacabal.ma.pov.br

Diário Oficial do Município Eletrônico ● Secretaria Municipal dc Administração c Planejamento -Eonc: (99) 3h2l 053? - domíi bacabal.ma.fRiv.br
Edição no n”BAC2020ü414